

Toft & Hansen Ejendomme ApS
Bredgade 45, 1, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 39 21 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Preben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft & Hansen Ejendomme ApS Bredgade 45, 1, 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 21 10 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og drift af ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353.432 kr. mod 308.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.021 kr. mod 133.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	353.432	308.986
1 Personaleomkostninger	-45.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.618	-86.618
Driftsresultat	221.814	222.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.249	-23.624
Resultat før skat	193.565	198.744
Skat af årets resultat	-544	-65.287
Årets resultat	193.021	133.457
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.021	133.457
Disponeret i alt	193.021	133.457

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.815.199</u>	<u>4.901.817</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.815.199</u>	<u>4.901.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.815.199</u>	<u>4.901.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	43.080
	Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>43.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>43.380</u>
	Aktiver i alt	<u>4.825.199</u>	<u>4.945.197</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	804.253	804.253
Overført resultat	552.866	359.845
Egenkapital i alt	1.407.119	1.214.098
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.620	222.334
Hensatte forpligtelser i alt	162.620	222.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.000.000	3.261.250
Deposita	161.720	126.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.161.720	3.387.550
Gæld til pengeinstitutter	71.038	111.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.258	0
Anden gæld	6.444	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.740	121.215
Gældsforpligtelser i alt	3.255.460	3.508.765
Passiver i alt	4.825.199	4.945.197

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	804.253	226.388	1.080.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>133.457</u>	<u>133.457</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	804.253	359.845	1.214.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>193.021</u>	<u>193.021</u>
	<u>50.000</u>	<u>804.253</u>	<u>552.866</u>	<u>1.407.119</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>45.000</u>	<u>0</u>
	45.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.249</u>	<u>23.624</u>
	28.249	23.624
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>4.061.753</u>	<u>4.061.753</u>
Kostpris 31. december 2022	4.061.753	4.061.753
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>1.031.094</u>	<u>1.031.094</u>
Opskrivninger 31. december 2022	1.031.094	1.031.094
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-191.030</u>	<u>-104.412</u>
Årets afskrivninger	<u>-86.618</u>	<u>-86.618</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-277.648	-191.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.815.199	4.901.817
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.570 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.815 t.kr.		